
                             令和６年５吉日 

お客様各位 

                              アビリティプラス代表 

                                    二田 修 

 

コンディショニングジム アビリティプラス 無期限休業のご挨拶 

 

 

拝啓 仲夏の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素はひとかたならぬお引き立てを賜り御礼申し上げます。 

 

さて、私たちアビリティプラスは創業以来約５年にわたり営業を続けてまいりましたが、 

 

諸般の事情により６月１日をもちまして無期限の休業をさせていただくことになりました。 

 

これまで皆様方それぞれ個別の身体の不調の改善、コンディショニングを理学療法士の手 

 

によってほぼ個別に、そして安価に提供するという理念の下に活動してまいりました。 

 

しかしながらこの理念を遂行することが困難となりましたので非常に残念ではありますが 

 

一旦休業させていただく決断をいたしました。 

 

今後、しっかりとした体制を整えたうえで、よりよいサービスを提供できるようバージョン 

 

アップしたのちに再び皆様とお会いできる日を楽しみにしております。 

 

これまでのご愛顧ご厚情に深く感謝申し上げますとともに、皆様の末永いご多幸をお祈り 

 

いたしまして、ご挨拶とさせていただきます。 

 

 

謹白 

  


